
Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona 995 000 €
Reference: R2602205  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Build Size: 250m  Terrace: 100m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Exkluzivní přízemní apartmán v Los Granados Playa, Estepona - pláž v první linii! ???????? Úžasný přízemní apartmán se
4 ložnicemi a 3 koupelnami, zastavěnou plochou 250 m² a impozantní soukromou terasou o rozloze 100 m², který se
nachází v pres;žním komplexu Los Granados Playa, považovaném za jeden z nejlepších na pobřeží Costa del Sol. Jeho
výsadní poloha v první linii pláže nabízí přímý přístup k pobřežní stezce, ideální pro pěší nebo cyklis;cké výlety do
Estepony. Je také blízko golfových hřišť, Hospitenu a supermarketů. � Klíčové vlastnos;: Jihovýchodní, jižní a západní
orientace, která poskytuje dostatek přirozeného světla a úchvatný panorama;cký výhled na moře a bazén. Výborný
stav, s luxusními povrchovými úpravami a mramorovými podlahami. Prostorná krytá i nekrytá terasa, na které si můžete
užívat středomořské klima. Plně vybavená kuchyň s nezávislou prádelnou. Klima;zace pro maximální pohodlí. ????♂️
Luxusní společné prostory: Společný bazén obklopený krásně udržovanými zahradami. Posilovna, herna a tenisový kurt
pro ak;vní životní styl. Uzavřený komplex s 24hodinovou ostrahou, alarmem a recepční službou. ???? Dodatečné
vybavení: Podzemní garáž s místem pro více vozidel. Úschovna v ceně. 
Tento byt je ideální pro ty, kteří hledají exkluzivní bydlení na pláži nebo špičkovou inves;ci v jedné z
nejvyhledávanějších oblastí Estepony. Kontaktujte nás pro více informací a objevte svůj příští domov u moře! ????

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Herní místnost 
Tenisový soud 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 
Západ 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Bazén 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
Beachfront 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Více než jeden 

Kategorie 
Beachfront 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	995 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


